ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

от «17» 06. 2013г.                      г.Черногорск.                  № 726

  О  внесении изменений в Положение о проведении конкурса на предоставление

грантовой поддержки по открытию негосударственных учреждений: детских садов,

центров, утвержденного приказом ГУО от 17.05.2013г. № 602

Руководствуясь Положением о Городском управлении образованием

администрации города Черногорска, утвержденным решением Совета депутатов г.

Черногорска  от 21.02.2012г. №  10,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 3 Положения о проведении конкурса на

предоставление грантовой поддержки по открытию негосударственных

учреждений: детских садов, центров, исключив из состава конкурсной комиссии

руководителя юридической группы, Малиборода Т.В.

2. Опубликовать данный приказ на сайте ГУО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                       Е.Г.Чернышева